
Prehľad stanovísk jednotlivých členov výboru doručených v stanovenej lehote od 19.10. -  9.11.2021 

 

1. Predmet hlasovania na schválenie: 

Meno člena MV Inštitúcia 

Stanovisko 

Dodatok č. 9 k Štatútu 

MV 

 

 

Dodatok č. 10 

k Štatútu Komisie 

pri MV pre PO1 

Dodatok č. 9 

k Štatútu Komisie pri 

MV pre PO 2, 3 a 4 

 

Dodatok č. 8 

k Štatútu Komisie 

pri MV pre PO 5 a 6 

 

S/N Zdržal sa S/N Zdržal sa S/N Zdržal sa S/N Zdržal sa 

Milan Krajniak MPSVR SR  x/0  x/0  x/0  x/0  

Boris Sloboda MPSVR SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Branislav Gröhling MŠVVaŠ SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Dagmar Litterová MPSVR SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Viliam Michalovič MPSVR SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Roman Mikulec MV SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Adela Danišková MV SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Martin Giertl ÚSV SR pre ROS  x  x  x  x 

Andrea Bučková ÚSV SR pre RK  x  x  x  x 

Dagmar Augustinská MŠVVaŠ SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Ladislav Šimko MIRRI  x  x  x  x 

Denisa Žiláková MIRRI x/0  x/0  x/0  x/0  

Katarína Vallová MF SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Peter Udvardi MPaRV SR  x  x  x  x 

Katarína Naďová MZ SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Ľubomír Lőrincz ZMOS  x  x  x  x 

Zuzana Špačeková ZMOS x/0  x/0  x/0  x/0  

Xénia Domaracká ZMOS x/0  x/0  x/0  x/0  

Martina Bohušová ZMOS x/0  x/0  x/0  x/0  

Adriana Grigová Združenie SK SK8  x  x  x  x 



Daniela Drobná Únia miest Slovenska x/0  x/0  x/0  x/0  

Daniel Širhal AZZZ SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Martina Nemethová KOZ SR  x  x  x  x 

Eva Kurucová KOZ SR x/0  x/0  x/0  x/0  

Mário Lelovský RÚZ  x  x  x  x 

Tibor Gregor Klub 500 x/0  x/0  x/0  x/0  

Dušan Gálik SAV  x  x  x  x 

Alexander Kurtanský Rada vysokých škôl x/0  x/0        x/0  x/0  

Ján Paľuch FRaZ DeD x/0  x/0  x/0  x/0  

  Únia žien Slovenska  x  x  x  x 

Mária Machajdíková SOCIA  x/0  x/0  x/0  x/0  

Imrich Holečko Ľudia a perspektíva, o.z. x/0  x/0  x/0  x/0  

Laco Oravec Nadácia Milana Šimečku  x  x  x  x 

 22/0 10 22/0 10       22/0 10 22/0 10 

 

2. Predmet hlasovania vzatie na vedomie: 

Meno člena MV Inštitúcia 

Stanovisko 
odpočet k hodnoteniu 

pokroku k naplneniu 

špecifických cieľov PO3  

 

odpočet k hodnoteniu 

pokroku k naplneniu 

špecifických cieľov 

PO5  

S/N Zdržal sa S/N Zdržal sa 

Milan Krajniak MPSVR SR  x/0  x/0  

Boris Sloboda MPSVR SR x/0  x/0  

Branislav Gröhling MŠVVaŠ SR x/0  x/0  

Dagmar Litterová MPSVR SR x/0  x/0  

Viliam Michalovič MPSVR SR x/0  x/0  

Roman Mikulec MV SR x/0  x/0  



Adela Danišková MV SR x/0  x/0  

Martin Giertl ÚSV SR pre ROS  x  x 

Andrea Bučková ÚSV SR pre RK  x  x 

Dagmar Augustinská MŠVVaŠ SR x/0  x/0  

Ladislav Šimko MIRRI  x  x 

Denisa Žiláková MIRRI x/0  x/0  

Katarína Vallová MF SR x/0  x/0  

Peter Udvardi MPaRV SR  x  x 

Katarína Naďová MZ SR x/0  x/0  

Ľubomír Lőrincz ZMOS  x  x 

Zuzana Špačeková ZMOS x/0  0/0 X 

Xénia Domaracká ZMOS x/0  x/0  

Martina Bohušová ZMOS x/0  0/0 x 

Adriana Grigová Združenie SK SK8  x  x 

Daniela Drobná Únia miest Slovenska x/0  x/0  

Daniel Širhal AZZZ SR x/0  x/0  

Martina Nemethová KOZ SR  x  x 

Eva Kurucová KOZ SR x/0  x/0  

Mário Lelovský RÚZ  x  x 

Tibor Gregor Klub 500 x/0  x/0  

Dušan Gálik SAV  x  x 

Alexander Kurtanský Rada vysokých škôl x/0  x/0  

Ján Paľuch FRaZ DeD x/0  x/0  

  Únia žien Slovenska  x  x 

Mária Machajdíková SOCIA  x/0  x/0  

Imrich Holečko Ľudia a perspektíva, o.z. x/0  x/0  

Laco Oravec Nadácia Milana Šimečku  x  x 

 22/0 10 20/0 12 

 


